
 
 

 
 

Про внесення змін до наказу Міністерства  

цифрової трансформації України від 14.02.2020 № 34 

 

Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 07 лютого  

2008 року № 109 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування», пунктів 8, 10 Положення про 

Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 року № 856, та з метою 

підвищення ефективності роботи Міністерства цифрової трансформації 

України зі зверненнями громадян та запитами на інформацію, об’єктивного та 

своєчасного їх розгляду згідно з вимогами законодавства України  

наказую: 

1. Унести зміни до пункту 1 наказу Міністерства цифрової 

трансформації України від 14.02.2020 № 34 «Про визначення відповідального 

за роботу з офіційною електронною поштою», виклавши його у такій редакції: 

«1. Призначити головних спеціалістів відділу розгляду звернень 

громадян та забезпечення доступу до публічної інформації управління 

організаційного забезпечення роботи апарату Міністерства: 

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ   
  

НАКАЗ   
  

                           від 02.11.2020 р.   Київ   №  165  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/109/2008


2 
 

Дежурнюк Тетяну Георгіївну - відповідальною особою за роботу з 

офіційною електронною поштою Міністерства цифрової трансформації 

України hello@thedigital.gov.ua; 

Саприкіну Олену Георгіївну - відповідальною особою за роботу з 

офіційною електронною поштою для подання запитів на інформацію та 

звернень громадян до Міністерства цифрової трансформації України 

zapyt@e.gov.ua .». 

2. Управлінню організаційного забезпечення роботи апарату 

Міністерства (Василюк Н.В.) зробити відповідну відмітку в наказі 

Міністерства цифрової трансформації України від 14.02.2020 № 34 «Про 

визначення відповідального за роботу з офіційною електронною поштою». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Державний секретар                                                                     Іван ТУРЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hello@thedigital.gov.ua
mailto:zapyt@e.gov.ua


3 
 

 

 

 


